
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w zakresie 
organizacji pracy w Urzędzie Miejskim w Śremie mających na celu 
zapobieganie rozprzestrzeniania się zakażeń wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 15 i 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043, 1495 i 2245), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282), w związku z art.3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2020 Kierownika Urzędu z dnia 25 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w zakresie organizacji pracy w Urzędzie 
Miejskim w Śremie mających na celu zapobieganie rozprzestrzeniania się 
zakażeń wirusem SARS-CoV-2 zmienia się brzmienie § 1 pkt 1 w sposób 
następujący: 

"1) w związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się zakażeń wirusem 
SARS Cov-2, w okresie od 30 marca 2020 r. do 30 kwietnia 2020 r., 
wprowadzam szczególne rozwiązania w zakresie organizacji pracy 
w Urzędzie Miejskim w Śremie minimalizujące zagrożenie dla zdrowia 
publicznego". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem. 
   

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: A59A688B-34CA-429B-A4FC-3945F6EA02CB. Przyjęty Strona 1




